
Impression du 27/02/2022 à 21:01:52

FED_Finales par classement_CD54
H899

75 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS 744 7Moins de 16 ans

2 5432190 CLIN Simon HERSERANGE ASTT 895 8Moins de 11 ans

3 5425402 LAURRIN Jolann VILLERS LES NAN 855 8Moins de 19 ans

4 5431415 MATHIEU Joshua LONGLAVILLE TT 840 8Moins de 14 ans

5 5433549 BOUCHER Stephane ASTTPAM 775 7Moins de 50 ans

6 5433533 QUIRING Hugo FROUARD O.F.P. 743 7Moins de 18 ans

7 5432845 FERRARI Luca NEUVES MAISONS 876 8Moins de 40 ans

8 522621 BOQUET Fabien FROUARD O.F.P. 785 7Moins de 40 ans

9 5430425 BATTAIS Hugo NEUVES MAISONS 775 7Moins de 13 ans

10 5426885 AHTOUT Mael AUDUN LE ROMAN 735 7Moins de 17 ans

11 5424904 CUETTE Antoine VILLERS LES NAN 819 8Moins de 40 ans

12 5431088 LOTTE Damien FOUG C.P. 762 7Moins de 50 ans

13 5433698 LAURENT Tom BATILLY-LABRY 648 6Moins de 14 ans

14 5430743 NGUYEN Hoai Le VANDOEUVRE ASTT 833 8Moins de 40 ans

15 5426703 CREUZERAND Sylvain BAINVILLE AUX M 774 7Moins de 50 ans

16 5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 611 6Moins de 12 ans

17 5431051 BENZAKOUR Ouweyss VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 13 ans

17 5431429 MULLER Gauthier NEUVES MAISONS 586 5Moins de 13 ans

17 5432814 RENO Jules LAXOU ALEZ 619 6Moins de 14 ans

17 558876 LOVISA Julien BATILLY-LABRY 757 7Moins de 15 ans

17 5433626 LOUYOT Timothee NANCY S.L.U.C. 651 6Moins de 16 ans

17 5425775 FABRY Camille NEUVES MAISONS 644 6Moins de 40 ans

17 5431462 FELTIN Thomas CHAMPIGNEULLES 740 7Moins de 40 ans

17 5731134 ETIENNE Maxime AUDUN LE ROMAN 726 7Moins de 40 ans

17 5435115 GUNDESLI Eray VANDOEUVRE ASTT 509 5Moins de 50 ans

17 8816667 MEREGNANI Regis BACCARAT ABTT 693 6Moins de 50 ans

17 5432121 BERGER Kevin FROUARD O.F.P. 605 6Moins de 50 ans

17 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 763 7Moins de 50 ans

17 5425536 LEROY Bruno LONGUYON E.S.L. 735 7Moins de 50 ans

17 5432450 SEMINARA Nicolas TOUL ECROUVES 825 8Moins de 50 ans

17 5431257 GUNTZ Jean-Luc VANDOEUVRE ASTT 703 7Moins de 60 ans

17 5427862 PINCA Franck TIERCELET M.J.C 718 7Moins de 60 ans

33 5433835 RENO Colin LAXOU ALEZ 500 5Moins de 12 ans

33 5432872 PETE Oliver LUNEVILLE ALTT 568 5Moins de 12 ans

33 5434017 GUNDESLI Idris VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 13 ans

33 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT 537 5Moins de 13 ans

33 5433520 MICHEL Noan FROUARD O.F.P. 500 5Moins de 13 ans

33 5434929 THOMAS Timeo ST NICOLAS DE P 517 5Moins de 13 ans

33 5432154 CHACHAY Paul LUNEVILLE ALTT 509 5Moins de 13 ans

33 5434019 LANDRIEUX Yoan BRIEY USTT 516 5Moins de 14 ans

33 5433615 LOUIS-HOUSTLER Yannick NEUVES MAISONS 500 5Moins de 15 ans

33 5433672 MOUILLET Vincent VILLERS LES NAN 534 5Moins de 15 ans

33 5434928 VASSEUR Louis ST NICOLAS DE P 500 5Moins de 15 ans

33 5433431 GREFF Paul ST NICOLAS DE P 515 5Moins de 15 ans

33 5430534 BENZAKOUR Zayd VANDOEUVRE ASTT 500 5Moins de 16 ans

33 5433704 MENIS Matthias ASTTPAM 538 5Moins de 16 ans

33 5432070 LALLEMENT Jules NANCY S.L.U.C. 559 5Moins de 17 ans

33 5430771 CHEVALIER Corentin CHANTEHEUX-CROI 792 7Moins de 17 ans

33 5429396 GIROLDINI Nathan BATILLY-LABRY 568 5Moins de 18 ans

33 5430692 CARPENTIER Romain FROUARD O.F.P. 576 5Moins de 19 ans
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Impression du 27/02/2022 à 21:01:52

FED_Finales par classement

H899

75 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

33 3532192 DUPUIS Elouen NANCY S.L.U.C. 785 7Moins de 19 ans

33 5430201 THIRIET Cyril NEUVES MAISONS 561 5Moins de 40 ans

33 5424813 LAURRIN Julian VILLERS LES NAN 673 6Moins de 40 ans

33 5428072 PRYJMAK Gregoire HOUDEMONT ATT 652 6Moins de 40 ans

33 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT 675 6Moins de 40 ans

33 5429303 VERGER Antoine VANDOEUVRE ASTT 763 7Moins de 40 ans

33 5435091 MENIS Gerald ASTTPAM 500 5Moins de 50 ans

33 589009 CHIRE Davy NANCY S.L.U.C. 701 7Moins de 50 ans

33 887186 LAFONTAINE Michel HOUDEMONT ATT 771 7Moins de 50 ans

33 5424523 BONNERAVE Christophe AUDUN LE ROMAN 798 7Moins de 50 ans

33 5433981 FLEUROT Denis ASTTPAM 571 5Moins de 60 ans

33 5412623 BLAISE Alain BATILLY-LABRY 673 6Moins de 60 ans

33 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT 611 6Moins de 60 ans

33 541298 CARBILLET Patrick CHANTEHEUX-CROI 633 6Moins de 70 ans

65 5433250 CLERC Sirius NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

65 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

65 5433257 GUENOT FERRY Samuel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

65 5433294 LECLERE Evan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

65 5432672 NICOLAS Paul NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

65 5434662 CONSTANT-PATEUX Dorian NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

65 5432929 BOMBARDIER Nathan AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 16 ans

65 5432878 LECTARD Romain ASTTPAM 500 5Moins de 18 ans

65 5427915 SCHLOSSER Axel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 40 ans

65 5428655 COLLOT Laurent BRIEY USTT 500 5Moins de 50 ans

999 9B524 TAVERNIER Joel NANCY S.L.U.C. 866 8Moins de 40 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 31 CLIN  Simon1 31 CLIN  Simon

6540014 895 pts - HERSERANGE ASTT 1895 pts - HERSERANGE ASTT 1
129 Table  31 CLIN  Simon

895 pts - HERSERANGE ASTT

8 85 LOUYOT  Timothee 18 85 LOUYOT  Timothee 1
6540043 651 pts - NANCY S.L.U.C. 145 Table  31 CLIN  Simon

9 139 FABRY  Camille 895 pts - HERSERANGE ASTT
6540032 644 pts - NEUVES MAISONS6540032 644 pts - NEUVES MAISONS

130 Table  35 CLIN  Thibaut

16 611 pts - HERSERANGE ASTT

16 35 CLIN  Thibaut 116 35 CLIN  Thibaut 1
6540014 611 pts - HERSERANGE ASTT 161 Table  31 CLIN  Simon

17 BOUCHER  Stephane17 60 BOUCHER  Stephane 895 pts - HERSERANGE ASTT
6540128 775 pts - ASTTPAM 17775 pts - ASTTPAM 17

131 Table  60 BOUCHER  Stephane
775 pts - ASTTPAM

24 146 RENO  Jules24 146 RENO  Jules
6540016 619 pts - LAXOU ALEZ 146 Table  60 BOUCHER  Stephane

25 65 GUNTZ  Jean-Luc 32 775 pts - ASTTPAM25 65 GUNTZ  Jean-Luc 32 775 pts - ASTTPAM
6540198 703 pts - VANDOEUVRE ASTT703 pts - VANDOEUVRE ASTT

132 Table  157 CUETTE  Antoine

32 819 pts - VILLERS LES NAN32 819 pts - VILLERS LES NAN

32 157 CUETTE  Antoine 132 157 CUETTE  Antoine 1
6540040 819 pts - VILLERS LES NAN 177 Table  31 CLIN  Simon

33 9 GUNDESLI  Eray 895 pts - HERSERANGE ASTT33 9 GUNDESLI  Eray 895 pts - HERSERANGE ASTT
6540198 509 pts - VANDOEUVRE ASTT 33509 pts - VANDOEUVRE ASTT 33

133 Table  148 AHTOUT  Mael
735 pts - AUDUN LE ROMAN735 pts - AUDUN LE ROMAN

40 148 AHTOUT  Mael 3340 148 AHTOUT  Mael 33
6540104 735 pts - AUDUN LE ROMAN 147 Table  38 BOQUET  Fabien

41 147 MEREGNANI  Regis 785 pts - FROUARD O.F.P.41 147 MEREGNANI  Regis 785 pts - FROUARD O.F.P.
6540193 693 pts - BACCARAT ABTT693 pts - BACCARAT ABTT

134 Table  38 BOQUET  Fabien

48 785 pts - FROUARD O.F.P.48 785 pts - FROUARD O.F.P.

48 38 BOQUET  Fabien48 38 BOQUET  Fabien
6540011 785 pts - FROUARD O.F.P. 162 Table  99 LAURRIN  Jolann

49 152 LAURENT  Tom 64 855 pts - VILLERS LES NAN49 152 LAURENT  Tom 64 855 pts - VILLERS LES NAN
6540184 648 pts - BATILLY-LABRY 49648 pts - BATILLY-LABRY 49

135 Table  152 LAURENT  Tom
648 pts - BATILLY-LABRY648 pts - BATILLY-LABRY

56 152 LOVISA  Julien56 152 LOVISA  Julien
6540184 757 pts - BATILLY-LABRY 148 Table  99 LAURRIN  Jolann

57 150 ETIENNE  Maxime 64 855 pts - VILLERS LES NAN57 150 ETIENNE  Maxime 64 855 pts - VILLERS LES NAN
6540104 726 pts - AUDUN LE ROMAN

136 Table  99 LAURRIN  Jolann

64 855 pts - VILLERS LES NAN64 855 pts - VILLERS LES NAN

64 99 LAURRIN  Jolann64 LAURRIN  Jolann
6540040 855 pts - VILLERS LES NAN 193 Table  138 YEGHIAZARYAN  Joseph 1er

65 7 BENZAKOUR  Ouweyss 744 pts - NEUVES MAISONS65 7 BENZAKOUR  Ouweyss 744 pts - NEUVES MAISONS
6540198 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 65

137 Table  44 LOTTE  Damien
762 pts - FOUG C.P.762 pts - FOUG C.P.

72 44 LOTTE  Damien 65
6540010 762 pts - FOUG C.P. 149 Table  138 YEGHIAZARYAN  Joseph

73 138 YEGHIAZARYAN  Joseph 744 pts - NEUVES MAISONS73 138 YEGHIAZARYAN  Joseph 744 pts - NEUVES MAISONS
6540032 744 pts - NEUVES MAISONS

138 Table  138 YEGHIAZARYAN  Joseph

80 744 pts - NEUVES MAISONS80 744 pts - NEUVES MAISONS

80 3 SEMINARA  Nicolas 65
 YEGHIAZARYAN  Joseph6540036 825 pts - TOUL ECROUVES 163 Table  138 YEGHIAZARYAN  Joseph

81 135 MULLER  Gauthier 744 pts - NEUVES MAISONS81 135 MULLER  Gauthier 744 pts - NEUVES MAISONS
6540032 586 pts - NEUVES MAISONS 81

 QUIRING  Hugo139 Table  40 QUIRING  Hugo
743 pts - FROUARD O.F.P.743 pts - FROUARD O.F.P.

88 40 QUIRING  Hugo
743 pts - FROUARD O.F.P. Table  40 QUIRING  Hugo6540011 743 pts - FROUARD O.F.P. 150 Table  40 QUIRING  Hugo

89 37 BERGER  Kevin 96 743 pts - FROUARD O.F.P.89 37 BERGER  Kevin 96 743 pts - FROUARD O.F.P.
6540011 605 pts - FROUARD O.F.P.

Table  5 NGUYEN  Hoai Le140 Table  5 NGUYEN  Hoai Le

96 833 pts - VANDOEUVRE ASTT96 833 pts - VANDOEUVRE ASTT

96 5 NGUYEN  Hoai Le
833 pts - VANDOEUVRE ASTT Table  138 YEGHIAZARYAN  Joseph6540198 833 pts - VANDOEUVRE ASTT 178 Table  138 YEGHIAZARYAN  Joseph

97 1 MATHIEU  Joshua 128 744 pts - NEUVES MAISONS97 1 MATHIEU  Joshua 128 744 pts - NEUVES MAISONS
6540192 840 pts - LONGLAVILLE TT 97

141 Table  1 MATHIEU  Joshua141 Table  1 MATHIEU  Joshua
840 pts - LONGLAVILLE TT 31 CLIN  Simon 2ème840 pts - LONGLAVILLE TT 31 CLIN  Simon 2ème

104 102 CHRISTOPHE  Stephane 97 895 pts - HERSERANGE ASTT

763 pts - VILLERS LES NAN 151 Table  1 MATHIEU  Joshua6540040 763 pts - VILLERS LES NAN 151 Table  1 MATHIEU  Joshua

105 52 FELTIN  Thomas 840 pts - LONGLAVILLE TT105 52 FELTIN  Thomas 840 pts - LONGLAVILLE TT
6540187 740 pts - CHAMPIGNEULLES

142 Table  120 BATTAIS  Hugo142 Table  120 BATTAIS  Hugo

112 775 pts - NEUVES MAISONS112 775 pts - NEUVES MAISONS

112 120 BATTAIS  Hugo
775 pts - NEUVES MAISONS 164 Table  1 MATHIEU  Joshua6540032 775 pts - NEUVES MAISONS 164 Table  1 MATHIEU  Joshua

113 4 CREUZERAND  Sylvain 128 840 pts - LONGLAVILLE TT113 4 CREUZERAND  Sylvain 128 840 pts - LONGLAVILLE TT
6540135 774 pts - BAINVILLE AUX M 113

143 Table  4 CREUZERAND  Sylvain143 Table  4 CREUZERAND  Sylvain
774 pts - BAINVILLE AUX M Date 01/01/2019774 pts - BAINVILLE AUX M Date

120 110 LEROY  Bruno
735 pts - LONGUYON E.S.L. 152 Table  123 FERRARI  Luca EPREUVE : 

01/01/2019

FED_Finales par classement6540019 735 pts - LONGUYON E.S.L. 152 Table  123 FERRARI  Luca EPREUVE : 

121 45 PINCA  Franck 128 876 pts - NEUVES MAISONS

FED_Finales par classement

121 PINCA  Franck 128
6540097 718 pts - TIERCELET M.J.C TABLEAU :  

144 Table  123 FERRARI  Luca
H899

144 Table  123 FERRARI  Luca

128 876 pts - NEUVES MAISONS128
128 123 FERRARI  Luca
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6540032 876 pts - NEUVES MAISONS

Places 3/4

64 99 LAURRIN  Jolann64 99 LAURRIN  Jolann
855 pts - VILLERS LES NAN

194 Table  99 LAURRIN  Jolann 3ème

855 pts - VILLERS LES NAN855 pts - VILLERS LES NAN

65 1 MATHIEU  Joshua
840 pts - LONGLAVILLE TT

1 MATHIEU  Joshua 4ème1 MATHIEU  Joshua 4ème

840 pts - LONGLAVILLE TT

Places 5/8 Places 5/6

32 60 BOUCHER  Stephane32 60 BOUCHER  Stephane
775 pts - ASTTPAM 33

Table  60 BOUCHER  Stephane179 Table  60 BOUCHER  Stephane
775 pts - ASTTPAM775 pts - ASTTPAM

33 38 BOQUET  Fabien
785 pts - FROUARD O.F.P. Table  60 BOUCHER  Stephane 5ème785 pts - FROUARD O.F.P. 195 Table  60 BOUCHER  Stephane 5ème

96 40 QUIRING  Hugo 775 pts - ASTTPAM96 40 QUIRING  Hugo 775 pts - ASTTPAM

743 pts - FROUARD O.F.P.

180 Table  40 QUIRING  Hugo180 Table  40 QUIRING  Hugo

96 743 pts - FROUARD O.F.P.96 743 pts - FROUARD O.F.P.

97 123 FERRARI  Luca 40 QUIRING  Hugo 6ème

876 pts - NEUVES MAISONS 743 pts - FROUARD O.F.P.876 pts - NEUVES MAISONS 743 pts - FROUARD O.F.P.

Places 7/8Places 7/8

32 38 BOQUET  Fabien
785 pts - FROUARD O.F.P.785 pts - FROUARD O.F.P.

196 Table  123 FERRARI  Luca 7èmeTable  123 FERRARI  Luca 7ème

876 pts - NEUVES MAISONS

97 123 FERRARI  Luca97 123 FERRARI  Luca
876 pts - NEUVES MAISONS876 pts - NEUVES MAISONS

38 BOQUET  Fabien 8ème

785 pts - FROUARD O.F.P.785 pts - FROUARD O.F.P.

Places 9/16 Places 9/12 Places 9/10Places 9/16 Places 9/12 Places 9/10

16 35 CLIN  Thibaut
611 pts - HERSERANGE ASTT 17611 pts - HERSERANGE ASTT 17

165 Table  157 CUETTE  Antoine
819 pts - VILLERS LES NAN

17 157 CUETTE  Antoine 1717 157 CUETTE  Antoine 17
819 pts - VILLERS LES NAN 181 Table  148 AHTOUT  Mael

48 148 AHTOUT  Mael 735 pts - AUDUN LE ROMAN

735 pts - AUDUN LE ROMAN735 pts - AUDUN LE ROMAN

166 Table  148 AHTOUT  Mael

48 735 pts - AUDUN LE ROMAN

49 152 LAURENT  Tom49 152 LAURENT  Tom
648 pts - BATILLY-LABRY 197 Table  120 BATTAIS  Hugo 9ème

80 LOTTE  Damien80 44 LOTTE  Damien 775 pts - NEUVES MAISONS

762 pts - FOUG C.P. 81762 pts - FOUG C.P. 81
167 Table  44 LOTTE  Damien

762 pts - FOUG C.P.

81 5 NGUYEN  Hoai Le81 5 NGUYEN  Hoai Le
833 pts - VANDOEUVRE ASTT 182 Table  120 BATTAIS  Hugo

112 BATTAIS  Hugo 112112 120 BATTAIS  Hugo 112 775 pts - NEUVES MAISONS

775 pts - NEUVES MAISONS

168 Table  120 BATTAIS  Hugo 148 AHTOUT  Mael 10ème

112 775 pts - NEUVES MAISONS 735 pts - AUDUN LE ROMAN

775 pts - NEUVES MAISONS

112 775 pts - NEUVES MAISONS 735 pts - AUDUN LE ROMAN

113 4 CREUZERAND  Sylvain  113 4 CREUZERAND  Sylvain  
774 pts - BAINVILLE AUX M

Places 11/12Places 11/12

48 157 CUETTE  Antoine
819 pts - VILLERS LES NAN819 pts - VILLERS LES NAN

198 Table  157 CUETTE  Antoine 11ème198 Table  157 CUETTE  Antoine 11ème

819 pts - VILLERS LES NAN

81 44 LOTTE  Damien81 44 LOTTE  Damien
762 pts - FOUG C.P.762 pts - FOUG C.P.

44 LOTTE  Damien 12ème

762 pts - FOUG C.P.762 pts - FOUG C.P.

Places 13/16 Places 13/14Places 13/16 Places 13/14

16 35 CLIN  Thibaut16 35 CLIN  Thibaut
611 pts - HERSERANGE ASTT 4949

183 Table  152 LAURENT  Tom
648 pts - BATILLY-LABRY648 pts - BATILLY-LABRY

49 152 LAURENT  Tom49 LAURENT  Tom
648 pts - BATILLY-LABRY 199 Table  152 LAURENT  Tom 13ème

80 5 NGUYEN  Hoai Le 648 pts - BATILLY-LABRY80 5 NGUYEN  Hoai Le 648 pts - BATILLY-LABRY

833 pts - VANDOEUVRE ASTT

184 Table  5 NGUYEN  Hoai Le

80 833 pts - VANDOEUVRE ASTT

01/01/2019

80 833 pts - VANDOEUVRE ASTT

113 4 CREUZERAND  Sylvain 5 NGUYEN  Hoai Le 14èmeFED_Finales par classement
774 pts - BAINVILLE AUX M 833 pts - VANDOEUVRE ASTT

H899H899

Places 15/16

16 35 CLIN  Thibaut
611 pts - HERSERANGE ASTT

200 Table  4 CREUZERAND  Sylvain 15ème200 Table  4 CREUZERAND  Sylvain 15ème

774 pts - BAINVILLE AUX M

113 CREUZERAND  Sylvain113 4 CREUZERAND  Sylvain
774 pts - BAINVILLE AUX M774 pts - BAINVILLE AUX M

35 CLIN  Thibaut 16ème

611 pts - HERSERANGE ASTT611 pts - HERSERANGE ASTT
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Impression du 27/02/2022 à 17:51:40
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 1

1. CLIN Simon 31 5432190 895 06540014 HERSERANGE ASTT -118

2. MENIS Matthias 62 5433704 538 06540128 ASTTPAM -165

3. LECLERE Evan 158 5433294 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CLIN Simon LECLERE Evan 3 7 9 2 1

2/3 MENIS Matthias LECLERE Evan 7 3 2 2 1

1/2 CLIN Simon MENIS Matthias 6 7 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CLIN Simon 1

MENIS Matthias 2

LECLERE Evan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 2

1. FERRARI Luca 123 5432845 876 06540032 NEUVES MAISONS -408

2. LALLEMENT Jules 82 5432070 559 06540043 NANCY S.L.U.C. -175

3. MAGNIER Gabriel 156 5431574 537 06540198 VANDOEUVRE ASTT -135

Joueur Rang Forfait

THIRIET Cyril 1

MOUILLET Vincent 2

TAVERNIER Joel 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 � TAVERNIER Joel MOUILLET Vincent 0 2

2/3 THIRIET Cyril MOUILLET Vincent 4 5 -6 2 2 1

1/2 � TAVERNIER Joel THIRIET Cyril 0 2

Total des points : 0 4 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 3

1. TAVERNIER Joel 90 9B524 866 06540043 NANCY S.L.U.C. -408

2. THIRIET Cyril 140 5430201 561 06540032 NEUVES MAISONS -405

3. MOUILLET Vincent 104 5433672 534 06540040 VILLERS LES NAN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FERRARI Luca MAGNIER Gabriel 7 8 6 2 1

2/3 LALLEMENT Jules MAGNIER Gabriel 9 4 1 2 1

1/2 FERRARI Luca LALLEMENT Jules 9 -8 5 -3 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

FERRARI Luca 1

LALLEMENT Jules 2

MAGNIER Gabriel 3
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Impression du 27/02/2022 à 17:51:41
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 4

1. LAURRIN Jolann 99 5425402 855 06540040 VILLERS LES NAN -198

2. PETE Oliver 94 5432872 568 06540021 LUNEVILLE ALTT -125

3. THOMAS Timeo 54 5434929 517 06540157 ST NICOLAS DE P -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURRIN Jolann THOMAS Timeo 5 -9 4 5 2 1

2/3 PETE Oliver THOMAS Timeo 8 -10 7 -10 9 2 1

1/2 LAURRIN Jolann PETE Oliver 3 8 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LAURRIN Jolann 1

PETE Oliver 2

THOMAS Timeo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 5

1. MATHIEU Joshua 1 5431415 840 06540192 LONGLAVILLE TT -148

2. GIROLDINI Nathan 152 5429396 568 06540184 BATILLY-LABRY -185

3. LANDRIEUX Yoan 152 5434019 516 06540007 BRIEY USTT -145

Joueur Rang Forfait

NGUYEN Hoai Le 1

FLEUROT Denis 2

GREFF Paul 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NGUYEN Hoai Le GREFF Paul 5 6 3 2 1

2/3 FLEUROT Denis GREFF Paul 7 3 5 2 1

1/2 NGUYEN Hoai Le FLEUROT Denis 7 -8 7 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 6

1. NGUYEN Hoai Le 5 5430743 833 06540198 VANDOEUVRE ASTT -408

2. FLEUROT Denis 58 5433981 571 06540128 ASTTPAM -605

3. GREFF Paul 154 5433431 515 06540157 ST NICOLAS DE P -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIEU Joshua LANDRIEUX Yoan 8 7 3 2 1

2/3 GIROLDINI Nathan LANDRIEUX Yoan 11 -6 12 8 2 1

1/2 MATHIEU Joshua GIROLDINI Nathan 6 10 10 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MATHIEU Joshua 1

GIROLDINI Nathan 2

LANDRIEUX Yoan 3
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Impression du 27/02/2022 à 17:51:42
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 7

1. SEMINARA Nicolas 3 5432450 825 06540036 TOUL ECROUVES -508

2. CARPENTIER Romain 41 5430692 576 06540011 FROUARD O.F.P. -195

3. GUNDESLI Eray 9 5435115 509 06540198 VANDOEUVRE ASTT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SEMINARA Nicolas GUNDESLI Eray 11 -10 -10 11 -8 1 2

2/3 CARPENTIER RomainGUNDESLI Eray -2 -8 -5 1 2

1/2 SEMINARA Nicolas CARPENTIER Romain 9 8 12 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

GUNDESLI Eray 1

SEMINARA Nicolas 2

CARPENTIER Romain 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 8

1. CUETTE Antoine 157 5424904 819 06540040 VILLERS LES NAN -408

2. MULLER Gauthier 135 5431429 586 06540032 NEUVES MAISONS -135

3. CHACHAY Paul 95 5432154 509 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

Joueur Rang Forfait

BONNERAVE Christophe 1

BERGER Kevin 2

SCHLOSSER Axel 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BONNERAVE ChristopheSCHLOSSER Axel 6 5 4 2 1

2/3 BERGER Kevin SCHLOSSER Axel 2 -11 6 -5 6 2 1

1/2 BONNERAVE ChristopheBERGER Kevin 10 3 -7 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 9

1. BONNERAVE Christophe 149 5424523 798 06540104 AUDUN LE ROMAN -507

2. BERGER Kevin 37 5432121 605 06540011 FROUARD O.F.P. -506

3. SCHLOSSER Axel 141 5427915 500 06540032 NEUVES MAISONS -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CUETTE Antoine CHACHAY Paul 7 3 9 2 1

2/3 MULLER Gauthier CHACHAY Paul 3 3 6 2 1

1/2 CUETTE Antoine MULLER Gauthier 5 3 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CUETTE Antoine 1

MULLER Gauthier 2

CHACHAY Paul 3
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Impression du 27/02/2022 à 17:51:42
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 10

1. CHEVALIER Corentin 81 5430771 792 06540088 CHANTEHEUX-CROI -177

2. CLIN Thibaut 35 5432189 611 06540014 HERSERANGE ASTT -126

3. BENZAKOUR Zayd 64 5430534 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CHEVALIER Corentin BENZAKOUR Zayd 3 6 7 2 1

2/3 CLIN Thibaut BENZAKOUR Zayd 12 4 5 2 1

1/2 CHEVALIER Corentin CLIN Thibaut -9 3 -8 -9 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

CLIN Thibaut 1

CHEVALIER Corentin 2

BENZAKOUR Zayd 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 11

1. BOQUET Fabien 38 522621 785 06540011 FROUARD O.F.P. -407

2. LE BOURHIS Eric 6 5414566 611 06540198 VANDOEUVRE ASTT -606

3. GUENOT FERRY Samuel 132 5433257 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Joueur Rang Forfait

DUPUIS Elouen 1

RENO Jules 2

NICOLAS Paul 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUPUIS Elouen NICOLAS Paul 7 5 6 2 1

2/3 RENO Jules NICOLAS Paul 7 1 5 2 1

1/2 DUPUIS Elouen RENO Jules 6 -6 4 7 -9 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 12

1. DUPUIS Elouen 91 3532192 785 06540043 NANCY S.L.U.C. -197

2. RENO Jules 146 5432814 619 06540016 LAXOU ALEZ -146

3. NICOLAS Paul 137 5432672 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BOQUET Fabien GUENOT FERRY Samue 2 5 7 2 1

2/3 LE BOURHIS Eric GUENOT FERRY Samue 5 2 3 2 1

1/2 BOQUET Fabien LE BOURHIS Eric 7 5 -4 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BOQUET Fabien 1

LE BOURHIS Eric 2

GUENOT FERRY Samuel 3
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FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 13

1. BOUCHER Stephane 60 5433549 775 06540128 ASTTPAM -507

2. CARBILLET Patrick 69 541298 633 06540088 CHANTEHEUX-CROI -706

3. CLERC Sirius 121 5433250 500 06540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BOUCHER Stephane CLERC Sirius 2 1 2 2 1

2/3 CARBILLET Patrick CLERC Sirius 7 3 5 2 1

1/2 BOUCHER Stephane CARBILLET Patrick 5 7 11 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BOUCHER Stephane 1

CARBILLET Patrick 2

CLERC Sirius 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 14

1. PRYJMAK Gregoire 29 5428072 652 06540199 HOUDEMONT ATT -406

2. BATTAIS Hugo 120 5430425 775 06540032 NEUVES MAISONS -137

3. GUNDESLI Idris 8 5434017 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -135

Joueur Rang Forfait

CREUZERAND Sylvain 1

LAURENT Tom 2

LOUIS-HOUSTLER Yannick 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CREUZERAND Sylvain LOUIS-HOUSTLER Yann 4 10 5 2 1

2/3 LAURENT Tom LOUIS-HOUSTLER Yann 3 2 5 2 1

1/2 CREUZERAND Sylvain LAURENT Tom 3 6 8 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 15

1. CREUZERAND Sylvain 4 5426703 774 06540135 BAINVILLE AUX M -507

2. LAURENT Tom 152 5433698 648 06540184 BATILLY-LABRY -146

3. LOUIS-HOUSTLER Yannick 152 5433615 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRYJMAK Gregoire GUNDESLI Idris 3 6 7 2 1

2/3 BATTAIS Hugo GUNDESLI Idris -6 3 9 11 2 1

1/2 PRYJMAK Gregoire BATTAIS Hugo -5 -9 -4 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BATTAIS Hugo 1

PRYJMAK Gregoire 2

GUNDESLI Idris 3
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Impression du 27/02/2022 à 17:51:44
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 16

1. LAFONTAINE Michel 28 887186 771 06540199 HOUDEMONT ATT -507

2. LOUYOT Timothee 85 5433626 651 06540043 NANCY S.L.U.C. -166

3. VASSEUR Louis 155 5434928 500 06540157 ST NICOLAS DE P -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAFONTAINE Michel VASSEUR Louis 5 2 8 2 1

2/3 LOUYOT Timothee VASSEUR Louis 3 1 4 2 1

1/2 LAFONTAINE Michel LOUYOT Timothee 2 6 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LAFONTAINE Michel 1

LOUYOT Timothee 2

VASSEUR Louis 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 17

1. FABRY Camille 139 5425775 644 06540032 NEUVES MAISONS -406

2. CHRISTOPHE Stephane 102 5432839 763 06540040 VILLERS LES NAN -507

3. BENZAKOUR Ouweyss 7 5431051 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -135

Joueur Rang Forfait

VERGER Antoine 1

BLAISE Alain 2

RENO Colin 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VERGER Antoine RENO Colin 2 4 6 2 1

2/3 BLAISE Alain RENO Colin 12 5 5 2 1

1/2 VERGER Antoine BLAISE Alain 7 3 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 18

1. VERGER Antoine 10 5429303 763 06540198 VANDOEUVRE ASTT -407

2. BLAISE Alain 152 5412623 673 06540184 BATILLY-LABRY -606

3. RENO Colin 144 5433835 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FABRY Camille BENZAKOUR Ouweyss 4 1 4 2 1

2/3 CHRISTOPHE StephaneBENZAKOUR Ouweyss 5 6 7 2 1

1/2 FABRY Camille CHRISTOPHE Stephane -8 3 6 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

FABRY Camille 1

CHRISTOPHE Stephane 2

BENZAKOUR Ouweyss 3
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FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 19

1. LOTTE Damien 44 5431088 762 06540010 FOUG C.P. -507

2. LAURRIN Julian 100 5424813 673 06540040 VILLERS LES NAN -406

3. MENIS Gerald 63 5435091 500 06540128 ASTTPAM -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LOTTE Damien MENIS Gerald 11 6 7 2 1

2/3 LAURRIN Julian MENIS Gerald 4 5 6 2 1

1/2 LOTTE Damien LAURRIN Julian -14 -8 7 -10 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LAURRIN Julian 1

LOTTE Damien 2

MENIS Gerald 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 20

1. LOVISA Julien 152 558876 757 06540184 BATILLY-LABRY -157

2. PELLI Christophe 97 5415927 675 06540021 LUNEVILLE ALTT -406

3. LECTARD Romain 61 5432878 500 06540128 ASTTPAM -185

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Joseph 1

MEREGNANI Regis 2

MICHEL Noan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 YEGHIAZARYAN JosephMICHEL Noan 3 5 7 2 1

2/3 MEREGNANI Regis MICHEL Noan 1 1 5 2 1

1/2 YEGHIAZARYAN JosephMEREGNANI Regis 3 -9 4 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 21

1. YEGHIAZARYAN Joseph 138 5428087 744 06540032 NEUVES MAISONS -167

2. MEREGNANI Regis 147 8816667 693 06540193 BACCARAT ABTT -506

3. MICHEL Noan 39 5433520 500 06540011 FROUARD O.F.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LOVISA Julien LECTARD Romain 2 5 2 2 1

2/3 PELLI Christophe LECTARD Romain 8 6 8 2 1

1/2 LOVISA Julien PELLI Christophe 5 -8 5 -5 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LOVISA Julien 1

PELLI Christophe 2

LECTARD Romain 3
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FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 22

1. QUIRING Hugo 40 5433533 743 06540011 FROUARD O.F.P. -187

2. CHIRE Davy 93 589009 701 06540043 NANCY S.L.U.C. -507

3. APPARU Quentin 118 5433241 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 QUIRING Hugo APPARU Quentin 6 5 5 2 1

2/3 CHIRE Davy APPARU Quentin 4 5 8 2 1

1/2 QUIRING Hugo CHIRE Davy 8 7 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

QUIRING Hugo 1

CHIRE Davy 2

APPARU Quentin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 23

1. FELTIN Thomas 52 5431462 740 06540187 CHAMPIGNEULLES -407

2. GUNTZ Jean-Luc 65 5431257 703 06540198 VANDOEUVRE ASTT -607

3. BOMBARDIER Nathan 152 5432929 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -165

Joueur Rang Forfait

LEROY Bruno 1

ETIENNE Maxime 2

CONSTANT-PATEUX Dorian 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEROY Bruno CONSTANT-PATEUX Dor 4 4 6 2 1

2/3 ETIENNE Maxime CONSTANT-PATEUX Dor 4 3 4 2 1

1/2 LEROY Bruno ETIENNE Maxime 7 7 -8 -10 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 24

1. LEROY Bruno 110 5425536 735 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

2. ETIENNE Maxime 150 5731134 726 06540104 AUDUN LE ROMAN -407

3. CONSTANT-PATEUX Dorian 122 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FELTIN Thomas BOMBARDIER Nathan -3 7 -4 8 3 2 1

2/3 GUNTZ Jean-Luc BOMBARDIER Nathan 6 5 -9 8 2 1

1/2 FELTIN Thomas GUNTZ Jean-Luc 9 -9 8 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

FELTIN Thomas 1

GUNTZ Jean-Luc 2

BOMBARDIER Nathan 3
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FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 25

1. AHTOUT Mael 148 5426885 735 06540104 AUDUN LE ROMAN -177

2. PINCA Franck 45 5427862 718 06540097 TIERCELET M.J.C -607

3. COLLOT Laurent 152 5428655 500 06540007 BRIEY USTT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 AHTOUT Mael COLLOT Laurent 6 7 8 2 1

2/3 PINCA Franck COLLOT Laurent 7 7 9 2 1

1/2 AHTOUT Mael PINCA Franck 9 9 10 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

AHTOUT Mael 1

PINCA Franck 2

COLLOT Laurent 3
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